
ROMÂNIA
JUDEȚUL OLT
CONSILIUL LOCAL IZBICENI

HOTĂRÂRE

Ref. la încheiere act adițional la 
contractul de servicii nr. 166/29.09.2020

Având în vedere :

referatul de aprobare nr. 833713.12.2021 al domnului primar Gulie Marian pentru susținerea proiectului 
de hotîrâre inițiat;
raportul de specialitate nr. 8338/13.12.2021 al domnului Linca Ristel - consilier achiziții publice cu 
privire la încheiere act adițional nr. 1 la contractul de servicii nr. 166/29.09.2020 ;
prevederile art. 1 din Legea nr. 82/1991 rerepublicată cu modificările și completările ulterioare privind 
Legea contabilității ;
prevederile art. 23 din Legea nr. 273/2006 cu modificările și completările ulterioare privind finanțele 
publice locale ;
avizul comisiei economică-fmanciară, agricultură, amenajarea teritoriului și urbanism ;
prevederile H.C.L. nr. 62/2020 referitor la înființare sistem inteligent distribuție gaze naturale în comuna 
Izbiceni, județul Olt;
prevederile O.G. nr. 15/2021 privind reglementarea unor măsuri fiscal-bugetare ;
prevederile art. 221 alin. 1 lit. e din Legea nr. 98/2016 cu modificările și completările ulterioare privind 
achizițiile publice;
prevederile art. 129 alin. 14 și art. 139 alin. 1 din .O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările și completările 
ulterioare privind Codul administrativ ,
In baza dispozițiilor art. 196 alin. 1 lit. a din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările și completările ulterioare 
privind Codul administrativ,

CONSILIUL LOCAL IZBICENI 
HOTĂRĂȘTE:

Art. 1.Se aprobă încheiere act adițional conform O.G. nr. 15/2021 pentru obiectivul de investiție 
înființare sistem inteligent distribuție gaze naturale în comuna Izbiceni, județul Olt.

(2) Se modifică art. 12.1 din contractul de servicii nr. 166/29.09.2020
Art.2.Celelalte prevederi ale contractului rămăn neschimbate.
Art.3.Prezenta hotărâre se va comunica la Instituția Prefectului Județul Olt - Controlul Legalității 

Actelor, Primarului comunei Izbiceni, biroul financiar-contabil, impozite și taxe locale și se va aduce la

Avizat pentru legalitate 
Secretar general,
Chelu Nelu

Nr. 75/17.12.2021

Hotărârea a fost adoptată cu un număr de 8 voturi pentru din 13 consilieri și 8 
consilieri în funcție.


